
 

Nádražní 455 
CZ-679 04 Adamov 

www.ek-industry.cz 
IČO 29257379 

tel.: 516 410 508 
distribuce@ek-industry.cz 

 

Právě přečtené informace časem nebudou aktuální, ale naše www stránky budou aktuální stále. 

www.ek-industry.cz 
Edice 

003 

 

 

 

  
 

     
 V minulém čísle Newslettru jsme vám 
slíbili, že přineseme informace z mezinárod-
ního sejití Giovenzany v Budapešti. 
Giovenzana world meeting se konal v říjnu 
2011 v Budapešti.  Zastoupených bylo 52 zemí 
světa. 
  
 V dopoledních hodinách nás osobně  
p. Maximo Giovenzana provedl ve výrobní hale 
blízko Budapeště. Právě tady se vyrábí 
vačkové spínače, hlavní vypínače, stop 
tlačítka, nášlapné ovládání a jiné. Měli jsme 
tedy možnost osobně vidět výrobu a osobně 
probrat s technickými pracovníky různé 
aspekty výrobků.  
  
 Po prohlídce se na konferenci kromě 
obchodních záležitostí probírala a předsta-
vovala nová řada designových ovládacích 
prvků : NICKEL LINE  – pod označením NL za 
kódem, která představuje změnu designu 
ovládacích prvků na modernější a progre-
sivnější na trhu.  
         
 Ve večerních hodinách probíhala společ-
ná večeře v Grasham Palace – Four season, 
při které byla příležitost k upevňování vztahů 
mezi Giovenzanou i mezi dodavateli z 52 zemí. 
         
 Věříme, že nová řada přispěje 
k navázání nových obchodních vztah ů v 
roce 2012. 

  

Vážení přátelé,   
 
společnost EK-INDUSTRY, s.r.o. přeje  

svým zákazníkům i obchodním partnerům 
klidné a pohodové prožití Vánoc a úspěšný 
vstup do roku 2012.  

 
 Uplynulý rok nebyl pro mnohé z nás 
jednoduchý. Přesto se nám spolu s našimi 
zákazníky podařilo úspěšně realizovat řadu 
obchodů a projektů, které nás naplňují 
pocitem radosti z dobře vykonané práce. 
 
 Našim partnerům i sobě přejeme, aby 
nadcházející rok navázal na vše dobré, čeho 
jsme v roce 2011 docílili a přinesl 
oboustrannou radost a spokojenost. 
 
 V neposlední řadě přejeme všem 
našim zákazníkům a partnerům v nadchá-
zejícím roce mnoho štěstí, zdraví a úspěchů 
v osobním životě. 
 
Změna otevíracích hodin SVÁTKY 2011, 
vysklad ňujeme do: 
 
23. 12. 2011          : doručí se 27. 12. 2011 
24. 12. - 26. 12. 11: zavřeno 
27. 12. 2011          : vyskladníme poslední        
                                balíky v roku 2011 ! 
28. 12.- 01. 01. 12 : přijímáme objednávky,  
            NEVYSKLADŇUJEME ! 
02. 01. 2012          : běžný provoz  

 

 
 


